

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

VTS Holding ApS

Radulfsvej 18
Karlsunde Karlsunde
CVR-nr. 10 02 83 61

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 28. december 2020

Kirsten Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VTS Holding ApS Radulfsvej 18 Karlslunde Karlslunde CVR-nr.: 10 02 83 61 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Greve
Direktion	Kirsten Petersen, direktør
Tilknyttede virksomheder	VTS Ejendomme ApS
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 594.881, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.020.440.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		-144.402	322.563
Personaleomkostninger	1	-351.894	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>44.627</u>	<u>-25.933</u>
Resultat før finansielle poster		-451.669	296.630
Indtægter/udgifter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-264.145	2.166.093
Finansielle indtægter		49.708	39.626
Finansielle omkostninger		<u>-18.111</u>	<u>-1.232</u>
Resultat før skat		-684.217	2.501.117
Skat af årets resultat	3	<u>89.336</u>	<u>-106.692</u>
Årets resultat		<u>-594.881</u>	<u>2.394.425</u>
Foreslået udbytte		582.707	827.854
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-160.775	0
Overført resultat		<u>-2.016.813</u>	<u>1.566.571</u>
		<u>-594.881</u>	<u>2.394.425</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.351	67.284
Materielle anlægsaktiver	4	41.351	67.284
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.190.571	4.454.716
Finansielle anlægsaktiver		4.190.571	4.454.716
Anlægsaktiver i alt		4.231.922	4.522.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.110	209.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	765.568
Andre tilgodehavender		0	72.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	502.960	463.872
Periodeafgrænsningsposter		0	80.065
Tilgodehavender		513.070	1.591.105
Likvide beholdninger		17.040	463.577
Omsætningsaktiver i alt		530.110	2.054.682
Aktiver i alt		4.762.032	6.576.682

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	160.775
Overført resultat		1.312.733	3.329.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		582.707	827.854
Egenkapital	7	<u>2.020.440</u>	<u>4.443.175</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.097	156.216
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.509.097</u>	<u>1.656.216</u>
Selskabsskat		39.322	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>39.322</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	92.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.001	179.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.993	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		328.091	0
Selskabsskat		12.507	170.786
Anden gæld		392.581	34.418
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.193.173</u>	<u>477.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.232.495</u>	<u>477.291</u>
Passiver i alt		<u>4.762.032</u>	<u>6.576.682</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	349.054	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>351.894</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.933	25.933
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-70.560</u>	<u>0</u>
	<u>-44.627</u>	<u>25.933</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.322	11.924
Årets udskudte skat	-147.119	94.768
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-539</u>	<u>0</u>
	<u>-89.336</u>	<u>106.692</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	704.253
Afgang i årets løb	<u>-574.588</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>129.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	636.969
Årets afskrivninger	25.933
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-574.588</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>88.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>41.351</u></u>

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>4.293.941</u>	<u>4.293.941</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.293.941</u>	<u>4.293.941</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	160.775	3.427.270
Årets resultat	-264.145	0
Overførsler i årets løb	0	-5.432.588
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>2.166.093</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-103.370</u>	<u>160.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>4.190.571</u></u>	<u><u>4.454.716</u></u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VTS Ejendomme ApS	Karlslunde	100%	4.190.570	-264.145

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>502.960</u>	<u>463.872</u>
---	----------------	----------------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	502.960	463.872
Lån optaget og indfriet i året	491.832	0
Lån tilbagebetalt i året	463.872	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Selskabet har i strid med Selskabsloven § 210 ydet lån til selskabsdeltager. Lånet er forrentet med 10,05%. Fordringen indfries ved udlodning.

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	160.775	3.329.546	827.854	0	4.443.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-827.854	-1.000.000	-1.827.854
Årets resultat	0	-160.775	-2.016.813	582.707	1.000.000	-594.881
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	0	1.312.733	582.707	0	2.020.440

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	39.322	0	0
	0	39.322	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.